檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：詹春美

傳真：03-8462787

電話：03-8462783

電子信箱：chuem22@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣新城鄉北埔國民小學

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：府教終字第1060106236號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：106推動讀經教育績優學生集點卡doc。(1060106236_Attach000.pdf)

主旨：106年推動讀經教育績優學生集點卡及獎勵貼紙，業配送

至各校，如有不足請向本府教育處終身教育科聯絡，請查

照。

說明：

一、依據本縣推動讀經教育獎勵要點辦理。

二、獎勵貼紙包含經典狀元獎、經典綠芽獎、經典百花獎3種

貼紙。

三、另就獎勵方案及兌換時間，由本府另行公告。

正本：本縣各公立國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、花蓮縣

私立海星國民小學

副本：本府教育處 2017-06-09
10:16:44

1060002020

■■■■■■■■■■■■■106/06/09

■■■■■■■